
Тюменская область 

Администрация Упоровского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Пятковская средняя общеобразовательная школа 
 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 г.                                   с. Пятково                                    № 64/1 - ОД 

  

 

О создании службы школьной медиации  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

На основании  Международной конвенции «О правах человека и ребѐнка», 

Положения о Службе Школьной Медиации, Федеральный закон Российской Федерации 

от 27 июля 2010 г. N 193-ФЗ "Об альтернативной процедуре урегулирования споров с 

участием посредника (процедуре медиации)" 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав службы школьной медиации на 2023-2024 учебный год: 

1.1. Иванова М.П.  – руководитель службы медиации 

1.2.  Андреева С.В. учитель  – член СШМ; 

1.3. Тимиргалеева Т.П., учитель – член СШМ 

 

2. Утвердить  план работы Службы Школьной Медиации на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 1). 

 

 

  

Директор  школы                                                                                             Н.Г. Речкина                         

 


